ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29 марта 2024 г. № 83

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Дагестан от 25 июля 2023 г. № 307

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

постановление Правительства Республики Дагестан от 25 июля 2023 г.

№ 307 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии

Правительства Республики Дагестан по санитарнр-противоэпидемической

работе, борьбе с туберкулезом и распространением ВИЧ-инфекции/СПИД

в Республике Дагестан и о признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Республики Дагестан» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023, 27 июля,

№ 05002011691).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

ДЕлопройеед5ё^

Правительства

и Дагестан А. Абдулмуслимов

УТВЕРЖДЕШ!

постановлением Правительства

Республики Дагестан
от 29 марта 2024 г. № 83

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства

Республики Дагестан от 25 июля 2023 г. № 307

1. В наименовании и пункте 1 слова «межведомственная комиссия

Правительства» в соответствующем падеже заменить словами

«Межведомственная правительственная комиссия» в соответствующем

падеже.

2. В Положении о межведомственной комиссии Правительства

Республики Дагестан по санитарно-противоэпидемической работе, борьбе

с туберкулезом и распространением ВИЧ-инфекции/СПИД в Республике

Дагестан, утвержденном указанным постановлением:

в наименовании и пункте 1 слова «межведомственная комиссия

Правительства» в соответствующем падеже заменить словами

«Межведомственная правительственная комиссия» в соответствующем

падеже;

в пункте 10слово «полгода» заменить словом «квартал».